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4. Numri i referencës së procedurës: REF-39095-02-24-2025 

 

Loti Nr.4 - REF-39109-02-24-2025 

 

5. Fondi limit Loti 4: 74,308,300 (shtatëdhjetë e katër milion, e treqind e tëtë mijë, e treqind) Lekë 

pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:  22.04.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit:  Buletini Nr. 21 datë 28 Prill 2025  

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës minikontrata nr.1: 

    

Vlera 

 

 

 

 

 

57,820,800 (pesëdhjetë e shtatë million e 

tetëqind e njëzet mijë e tetëqind)  

_______________     

  (me TVSH) 

                       

Monedha 

    

Lekë  

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri                       EUROMED shpk 

Adresa                        Bulevardi “Bajram Curri “ pll. 298,  H. 16 1004 Tiranë   

Numri i NIPT-it       Nipt: K71718012P 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës    12 .05.2025 

 

 

 

 

 

 
 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  
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Emri   Bashkia Gjirokaster  

Adresa  Sheshi “Çerciz Topulli” Gjirokaster Shqiperi 

Tel/Faks++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500.   

E-mail   ___________________________________  

Ueb-faqe __________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur mall  

 

3. Objekti i kontratës :  Loti  1  Bukë   

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-36106-01-28-2025 

 

5. Fondi Limit 754.850 ( shtatëqind  e pesëdhjetë e katër mijë e tetëqind  e pesëdhjetë ) lekë pa tvsh  

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 07.04.2025 
 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit   [18]   (14.04.2025) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin) 

    

Vlera 

Vlera e kontratës është 

585,008.75(Pesëqind e tetëdhjetë 

e pesë mijë e  tetë  pikë 

shtatëdhjetë e pesë) leke pa tvsh 

dhe 702,010.5 (Shtatëqind e dy 

mijë e dhjetë pike pesë) lekë me 

tvsh  

Monedha __________________________ 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri OE 4 S SHPK   

Adresa  Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 

8571, Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4 

Numri i NIPT-it L64425401K  

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  

Date 08.05.2025  me  nr 4319 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


